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ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Штип

I.1.2) Адреса: Васил Главинов бб

I.1.3) Град и поштенски код:Штип 2000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Биљана Лазарова , адреса на е-пошта: biljanalazarova16@gmail.com телефон/факс: 032 22 66 10/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт Забелешки Оглас

Набавка на тонери за потребите на
општинската администрација во Општина
Штип.

30200000-1

30125100-2
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

800.000,00
ден. Јануари

Набавка на пијалоци и засладувачи за
потребите на Општина Штип

15900000-7

15800000-6
Стоки Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Јануари

Набавка на канцелариски материјали за
потребите на општинската администрација
на Општина Штип

30190000-7Стоки Набавки од
мала вредност

500.000,00
ден. Јануари

Набавка на хигиенски средства за потребите
на Општина Штип

24000000-4

33000000-0
Стоки Набавки од

мала вредност
250.000,00
ден. Јануари

Набавка на компјутерска галантеријаа, алати
и делови за одржување информатичка
опрема и мрежа во Општина Штип

30200000-1Стоки Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Февруари

Набавка на цвеќе за потребите на Општина
Штип 77000000-0Стоки Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Февруари

Набавка на сценски материјал, подни
лексани за потребите на Општина Штип 45430000-0Стоки Набавки од

мала вредност
160.000,00
ден. Февруари

Набавка, транспорт и монтажа на опрема за
сообраќајна сигнализација за потребите на
Општина Штип

44000000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Февруари

Се менува проценетата
вредност од 1.200.000,00
денари без ДДВ на
1.500.000,00 денари без
ДДВ
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Набавка на ХТЗ Опрема за потребите на
ТППЕ во рамките на Општина Штип 35000000-4Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.700.000,00
ден. Март

Набавка на мебел за потребите на Општина
Штип 39100000-3Стоки Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Март

Набавка на информатичка опрема за
потребите на Општина Штип 30200000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Март

Набавка на професионални правосмукалки
39700000-9

39200000-4
Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Април

Набавка на моторни бензини и дизел гориво
за потребите на Општина Штип и ТППЕ во
рамките на Општина Штип

09100000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.000.000,00
ден. Јуни

Новогодишни украси за потребите на
Општина Штип 39295500-1Стоки Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Јули

Знамиња за потребите на Општина Штип

79800000-2

19000000-6

22000000-0

Стоки Набавки од
мала вредност

270.000,00
ден. Ноември

Набавка на батерија акомулатор за
електрично возило во сопственост на
Општина Штип

31400000-0Стоки Набавки од
мала вредност

150.000,00
ден. Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Користење на јавна комуникациска мрежа за пристап на интернет и webхостинг за
хостирање на web страната на општината 72400000-4Услуги Набавки од

мала вредност
450.000,00
ден. Јануари

Набавка на геодетски услуги 71500000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

4.300.000,00
ден. Јануари

Дезинсекција и дератизација на територијата на општина Штип и зградата на Општина
Штип

90000000-7

90600000-3
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.680.000,00
ден. Февруари

Стручен надзор над активностите кои ги реализира ЈП „Стипион 2011“ – Штип по
Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2020
година и Програмата за одржување на локални патишта и улици за 2020 година и
активностите кои ги реализира ЈП „Исар“ - Штип по Програмата за уредување на градежно
земјиште на подрачјето на Општина Штип за 2020 година и Програмата за изградба,
реконструкција и одржување на водоводи и канализации за 2020 година

71520000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Февруари

Чистење на депонијата за инертен отпад „Крстот“.
90500000-2

90531000-8
Услуги Набавки од

мала вредност
600.000,00
ден. Февруари

Услуги за оценка на успешноста во реализацијата на програмските активности на Општина
Штип во 2020 година и давање препораки 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност
300.000,00
ден. Февруари

Систематски прегледи на вработените во ТППЕ при Општина Штип 85140000-2Услуги Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Февруари

Подготовка на документи за технички преглед и технички преглед на моторни возила во
сопственост на Општина Штип и TППЕ при Општина Штип 34100000-8Услуги Набавки од

мала вредност
130.000,00
ден. Февруари
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Осигурување на моторни возила и недвижности во сопственост на Општина Штип 66510000-8Услуги Набавки од
мала вредност

240.000,00
ден. Февруари

Обезбедување на настанот „Пастрмалијада 2020“ 79710000-4Услуги Набавки од
мала вредност

60.000,00
ден. Март

Објавување огласи во дневен печат за потребите на Општина Штип 79341000-6Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Март

Реализација на сценски визуелен дел (лед ѕид и лед мрежа), осветлување, озвучување и
сценска опрема потребна за реализација на Фестивалот на музика „Макфест 2020“. 31000000-6Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

1.200.000,00
ден. Март

Набавка на услуги за обезбедување при реализација на Фестивалот на музика „Макфест
2020“ во НУЦК „Ацо Шопов“ 79710000-4Услуги Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Март

Услуги за одржување на хигиена за време на Фестивалот „Макфест 2020“ во НУЦК „Ацо
Шопов“ 90900000-6Услуги Набавки од

мала вредност
43.000,00
ден. Март

Печатење на материјали за потребите на Општина Штип 79810000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

2.500.000,00
ден. Март

Тековно одржување на клима уреди во сопственост на Општина Штип 39717200-3Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Април

Услуги за откривање на дефект на подземни кабли за потребата на општина Штип 44320000-9Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јули

Тековно одржување на систем за парно греење 39721000-2Услуги Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јули

Изнајмување, поставување и одржување/чистење на преносни тоалетни кабини за настанот
Пастрамалијада 2020 90910000-9Услуги Набавки од

мала вредност
60.000,00
ден. Јули

Привремени вработувања за потребите на Општина Штип 79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

600.000,00
ден. Септември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН
Вид на договор

за јавна
набавка
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постапка
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вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Асфалтирање на дел од ул. Ванчо Прке, Христијан Карпош и
крак од улица Панче Карагозов - Дузлачки рид 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.450.000,00
ден. Февруари

Илуминација на челичен мост на река Брегалница, врска
помеѓу бул. „Гоце Делчев“ и бул. „Партизанска“ во oпштина
Штип

31000000-6

45000000-7
Работи Набавки од

мала вредност
1.200.000,00
ден. Февруари

Асфалтирање на паркинг простор на улица КЈП (Аргач) и
пред станбени згради во населба Пребег 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
1.050.000,00
ден. Февруари

Тампонирање , бетонирање и асфалтирање на улица во с.
Караорман 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

6.000.000,00
ден. Февруари

Асфалтирање и бетонирање на пристапни улици во населба
Три Чешми 45000000-7Работи Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Февруари

Изведба на локален пат с. Шашаварлија – с. Кошево - с.
Почивало (км 2+850,00 до км 3+350,00) Л = 500 м 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

2.308.810,00
ден. Февруари

Реконструкција на улица „Панче Караѓозов" 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

13.000.000,00
ден. Февруари

Изградба на конзоли за паркирање на р. Отиња 45000000-7Работи
Поедноставена
отворена
постапка

12.000.000,00
ден. Февруари
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Реконструкција на крстосница ул. „Сремски фронт" со улица
„Борис Крајгер" 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

13.500.000,00
ден. Февруари

Изведба на електрични инсталации за улично осветлување
на врска помеѓу ул. Димитар Влахов и ул. Рибник во
Општина Штип

45000000-7

31000000-6
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.600.000,00
ден. Февруари

Надградба на асфалт на крак од ул. Вита Поп Јорданова 45000000-7Работи Набавки од
мала вредност

298.600,00
ден. Февруари

Водоснабдување на м.в. Каваклија и Дел од УЕ 16, 17, 19 и
22 45000000-7Работи

Поедноставена
отворена
постапка

13.768.944,00
ден. Февруари

Реконструкција на санитарен чвор на лево крило во
Општина Штип

45332000-3

45000000-7
Работи

Поедноставена
отворена
постапка

1.500.000,00
ден. Март
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